
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č.3 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění (dále „Občanský zákoník“)  dne 1.11.2024 

  

I .  

Smluvní strany 

 

Objednatel: Oblastní charita Hradec Králové 

Se sídlem: Komenského 266, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: Mgr. Vojtěchem Šůstkem, ředitelem 

Telefon: +420 724 192 076 

IČO: 4597 9855 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 230383/0300 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným                        

Se sídlem: Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové                                                               

Zastoupený: Ing. Petr Kulda, jednatel společnosti 

Telefon: 495 716 110 

IČO: 422 28 468 

DIČ: CZ 422 28 468 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.    

Číslo účtu 50001511/0100 

K technickému jednání je oprávněn: Ing. Miloš Cendelín, výrobní ředitel 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 724 

 

dále jen „zhotovitel“  



 

Stránka 2 z 3 
 

I I . 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 1.11.2024 a následně 

Dodatku č. 1 ze dne 30.01.2025 a Dodatku č.2 ze dne 16.05.2025 dohodly na níže 

uvedených změnách v obsahu této smlouvy. 

 

 

2. Článek II. Předmět a účel smlouvy 

Odst. 2.2. se doplňuje takto: 

Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce dle oceněného výkazu výměr.   

 

3. Článek III. Doba a místo plnění 

Odst. 3.2 Závazný termín dokončení celého díla se mění takto: 

Na základě rozšíření díla o dopravní napojení k objektu lůžkového hospice a nutnými 

vícepracemi s ním spojenými se mění závazný termín dokončení díla a termín předání 

díla následovně:  

              -   Závazný termín dokončení hrubé stavby: do 114 dnů od zahájení. 

- Závazný termín dokončení celého díla: 31.12.2025 

- Závazný termín předání díla: 31.01.2026 

 

4. Článek IV. Cena díla  

Odst. 4.2. se doplňuje takto: 

Smluvní strany si za řádné provedení díla bez vad a nedodělků v rozsahu, způsobem a 

za podmínek dle této smlouvy sjednávají cenu ve výši 

 

Celková cena za provedení díla: 

 

Cena dle SOD a dle dodatků č.1 a č.2 bez DPH:                             171 089 475,26 Kč 

Cena dle Dodatku č.3 bez DPH:           124 176,18 Kč 

Cena za provedení díla celkem bez DPH    171 213 651,44 Kč 

 

DPH celkem:            22 676 401,01 Kč 

 

Cena za provedení díla celkem včetně DPH:     193 890 052,45 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

I I I . 

Závěrečná ustanovení  

 

1 .    Smluvní strany potvrzují, že ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 1.11.2024   
se nemění. 
 

2 .  Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku 
včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely  svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni či nápadně za 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje podpisy.  

 

3     Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu obou smluvních stran. 
  

4.    Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2  
      zhotovitel. 

 

Příloha: 

Oceněný výkaz výměr.   

 

 

 

Objednatel:                                                                   Zhotovitel: 

 

Oblastní charita Hradec Králové                                 S T A K O společnost s ručením omezeným                        

 

 

 

 

 

…………………………………............... …………………………………………… 

Zastoupený:  Mgr. Vojtěch Šustek, ředitel Zastoupený: Ing. Petr Kulda, jednatel 

 


		2025-11-18T08:48:58+0100
	Mgr. Vojtěch Šůstek


		2025-11-18T15:12:29+0100
	Ing. Petr Kulda




